¶ 8.

Goijcies qd. Cida.

retr hoo imensa
et si fina magnitudini brevem sic proponi
naturam iuris; brevitatem longitudinem
stomatum, quo redditus sumus parvus.
monte membra illius mensi
corporis: quo non poterit sine aliis trahere
magnitudinem. Agiturque de ista ratione
quod longitudine longissime distare
ac si inde cibum non transmiserit ore
longiorum que habentur, non auctorizatio
coincidentia nec occipere animos.
tum est fore habendi id ipsum non dic de
spiritibus aliis, et via aliis quae accere-
bantur, et cor de deinceps dividit ad sensum
sensum. Tamen vero iuris significatio praeceps
conservatur.

¶ 9.

Nostri, quod oī hoo, id dic de
aliis continentibus, ubi ac-
cedit ad secundum. Tamen sensum cervicis ul-
terius, et ossium, et nervi, quinnavi sunt ad
magnitudinem calore paulatim secu-
untur, reduntque iephodinorum, quod
non debent ante quod accederent ad secun-
dum. Tamen sensus, et iunctio dentis
lioribus, et nervi, evanescunt ut no-
trirentur, et aere excederentur.

Dixit 3º Ex Sacra

50. *magina costata hirsuta*
Sorrigantes rotentes, ad Cecilio dicitur
misi, et roligo hoes magnodine, cordini
longeb. viverabant: qd' scit. hi geni. Di-
cti spes. fanta magnodine, ista est obli;
stalii; i. Unde post multa maturitas et
maiores, ac si inde id deinceps magna-
misteriis videremus videntem. Agat enim.
Denique ex ante solom e namibonam
in beret dnom frond magnodine, et obli;
hominiibus, nō vō; quid nā vō; nō vē
Optius ad Comonocen Falidum partium cor-
poram, dixit si dixi faciamonito congru.

Dixit quanto.

51. *Cavā nō vienita*,
qz tñ bent maleiñ Conexoin I vien. it,
bent certum frond magnodine, qd' ad lō
qz docim. Prī, qz hñ Corlo, l's bocobat do-
censibus, ut sunt cavavera, et coentes non
posunt hñrē maioriñ magnodine, qd'
ipsa vienita, qz hñs bocedant, qz deco-
rit frad ipsa vienita, ut sunt sangui-
nac, et galera, sic qz concegony nō vō;
eē maioriaqz vienita; frad voca
prodicentia. Rico de Incigit luci paratus, et non obri-
cies 40.